
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 숲가꾸기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림편백과 12,882,271 12,801,037 81,234

국 2,202,164 2,298,414 △96,250

지 1,077,922 1,077,922 0

도 753,476 752,356 1,120

군 8,848,709 8,672,345 176,364

산림자원화 4,264,463 4,396,963 △132,500

국 1,967,204 2,063,454 △96,250

지 80,000 80,000 0

도 515,995 532,245 △16,250

군 1,701,264 1,721,264 △20,000

숲가꾸기사업 2,766,412 2,766,412 0

국 1,336,242 1,336,242 0

지 80,000 80,000 0

도 398,771 398,771 0

군 951,399 951,399 0

숲다운숲가꾸기 2,414,757 2,414,757 0

국 1,205,978 1,205,978 0

도 362,354 362,354 0

군 846,425 846,425 0

201 일반운영비 22,500 25,300 △2,800

국 11,250 11,250 0

도 3,375 3,935 △560

군 7,875 10,115 △2,240

01 사무관리비 16,500 19,300 △2,800

ㅇ 산림자원화지원단 기술교육(301-09로 목변경

) 0 2,800 △2,800경정 0원

도 0 560 △560

군 0 2,240 △2,240

301 일반보상금 2,800 0 2,800

도 560 0 560

군 2,240 0 2,240

09 행사실비보상금 2,800 0 2,800

ㅇ 산림자원화지원단 기술교육(201-01에서 목변

경) 2,800 0 2,8002,800,000원

도 560 0 560

군 2,240 0 2,240

산림소득사업 857,380 989,880 △132,500

국 390,298 486,548 △96,250

도 23,870 40,120 △16,250

군 443,212 463,212 △20,000

산림바이오매스사업 28,000 168,000 △140,000

국 12,000 112,000 △100,000

도 0 20,000 △20,000

군 16,000 36,000 △20,000

402 민간자본이전 28,000 168,000 △140,000

국 12,000 112,000 △100,000

도 0 20,000 △20,000

군 16,000 36,000 △20,000

- 175 -



부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 28,000 168,000 △140,000

ㅇ 목재산업시설 현대화 0 140,000 △140,000경정 0원

국 0 100,000 △100,000

도 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

산촌생태마을운영매니저 35,196 27,696 7,500

국 17,598 13,848 3,750

도 3,750 0 3,750

군 13,848 13,848 0

101 인건비 35,196 27,696 7,500

국 17,598 13,848 3,750

도 3,750 0 3,750

군 13,848 13,848 0

04 기간제근로자등보수 35,196 27,696 7,500

ㅇ 산촌생태마을 운영 매니저

35,196 27,696 7,500경정 11,732,000원 * 3명

국 17,598 13,848 3,750

도 3,750 0 3,750

군 13,848 13,848 0

산림재해방지 7,302,390 7,285,020 17,370

국 228,804 228,804 0

지 817,922 817,922 0

도 149,181 131,811 17,370

군 6,106,483 6,106,483 0

산림자원보호 819,994 802,624 17,370

국 221,676 221,676 0

도 145,671 128,301 17,370

군 452,647 452,647 0

재난안전사업 17,370 0 17,370

도 17,370 0 17,370

201 일반운영비 3,120 0 3,120

도 3,120 0 3,120

02 공공운영비 3,120 0 3,120

ㅇ 산불현장출동차량 유류비 3,120 0 3,1203,120,000원

도 3,120 0 3,120

405 자산취득비 14,250 0 14,250

도 14,250 0 14,250

01 자산및물품취득비 14,250 0 14,250

ㅇ 산불진화장비 구입 14,250 0 14,250

- 등짐펌프 구입 7,250 0 7,25050,000원 * 145개

도 7,250 0 7,250

- 소형펌프 구입 7,000 0 7,0003,500,000원 * 2개

도 7,000 0 7,000

재무활동(산림편백과) 196,364 0 196,364

보전지출 196,364 0 196,364
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부서: 산림편백과

정책: 재무활동(산림편백과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 196,364 0 196,364

802 반환금기타 196,364 0 196,364

01 국고보조금반환금 172,137 0 172,137

ㅇ 2015년 임업기계장비 보급 1,379 0 1,379

ㅇ 2015년 산림서비스 도우미사업 2,047 0 2,047

ㅇ 2014년 산불방지사업 14,172 0 14,172

ㅇ 2015년 산불방지사업 6,180 0 6,180

ㅇ 2014년 산림병해충방제사업 6,022 0 6,022

ㅇ 2015년 청정임산물이용증진사업

133,438 0 133,438

ㅇ 2015년 청정임산물이용증진사업 이자발생

233 0 233

ㅇ 2015년 편백 향토산업육성사업 8,352 0 8,352

ㅇ 2015년 편백 향토산업육성사업 이자발생

63 0 63

ㅇ 2015년 산림바이오매스확충사업 251 0 251

1,378,920원

2,046,110원

14,171,750원

6,179,980원

6,021,050원

133,438,000원

232,280원

8,351,110원

62,630원

250,120원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,227 0 24,227

ㅇ 2015년 임업기계장비 보급 414 0 414

ㅇ 2014년 산불방지사업 6,357 0 6,357

ㅇ 2015년 산불방지사업 5,550 0 5,550

ㅇ 2015년 보호수 정비사업 1,822 0 1,822

ㅇ 2014년 산림병해충방제사업 1,759 0 1,759

ㅇ 2015년 청정임산물이용증진사업

7,303 0 7,303

ㅇ 2015년 청정임산물이용증진사업 이자발생

10 0 10

ㅇ 2015년 편백 향토산업육성사업 1,004 0 1,004

ㅇ 2015년 편백 향토산업육성사업 이자발생

8 0 8

413,680원

6,356,520원

5,549,110원

1,821,140원

1,758,980원

7,303,000원

9,470원

1,003,240원

7,520원
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